七星关区教育局

关于2012年新招聘特岗教师报到的通知

  根据毕节市教育局安排，结合我区实际，现将2012年新招聘“特岗”教师报到相关事宜通知如下。
一、 报到时间：2011年8月29日—30日（9月1日学校正式上课）。
二、 报到地点：七星关区教育局人事股。
三、报到有关要求：
1、“特岗”教师报到时需持本人有效居民身份证、毕业证（或学位证）、教师资格证、2012年毕节市“特岗”教师培训合格证及报到证。
2、逾期不报到的，取消其录用资格。
3、特岗教师必须在2012年12月底前将个人档案交教育局人事股，逾期不交的，按原县毕节市出台的《毕节市农村义务教育阶段学校特设岗位教师管理实施细则》有关规定办理。
特此通知
                         七星关区教育局
                           2012年8月22日